

ÅRSREDOVISNING

för

Skårsgård Utenjut AB

Org.nr. 556886-2311

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Kosk, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Skårsgård Utenjut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skårsgård Utenjut AB bedriver sin verksamhet från en gård i Gällinge i Kungsbacka Kommun och omfattar restaurang och catering, kafé, konferens och en mängd upplevelser kring gården och dess natur.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Maria Kalmlund, Ryakulle Konsult AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom Srf konsulterna, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats per den 2024-02-29. Nya ägare sedan 2023-09-01 arbetar för att få in nya intäkter vilket ska öka omsättningen och även förbättra resultatet. Kapitalet förväntas vara återställt inom åtta månader.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 063	4 271	3 021	2 378
Resultat efter finansiella poster	-209	410	371	-350
Soliditet (%)	37	69	51	13

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	532 880	409 732	992 611
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	409 732	-409 732	0
Årets resultat	0	0	-209 227	-209 227
Belopp vid årets utgång	50 000	442 612	-209 227	283 385

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (1600 000kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	442 611
Årets resultat	-209 227
Summa	233 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	233 385
Summa	233 385

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 063 150	4 271 460
Övriga rörelseintäkter		7 953	183 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 071 103	4 455 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 216 239	-1 167 694
Övriga externa kostnader		-1 302 508	-1 287 137
Personalkostnader	2	-1 731 015	-1 548 075
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 486	-39 867
Summa rörelsekostnader		-4 280 247	-4 042 772
Rörelseresultat		-209 145	412 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		469	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-551	-2 724
Summa finansiella poster		-82	-2 697
Resultat efter finansiella poster		-209 227	409 732
Resultat före skatt		-209 227	409 732
Årets resultat		-209 227	409 732

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 573	48 059
Summa materiella anläggningstillgångar		17 573	48 059
Summa anläggningstillgångar		17 573	48 059
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		72 194	53 263
Summa varulager m.m.		72 194	53 263
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 736	347 079
Övriga fordringar		26 849	40 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 630
Summa kortfristiga fordringar		363 585	404 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 138	922 598
Summa kassa och bank		313 138	922 598
Summa omsättningstillgångar		748 918	1 380 264
Summa tillgångar		766 491	1 428 323

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		442 611	532 880
Årets resultat		-209 227	409 732
Summa fritt eget kapital		233 385	942 611
Summa eget kapital		283 385	992 611
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 804	3 582
Leverantörsskulder		228 661	185 009
Övriga skulder		205 920	213 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 722	33 780
Summa kortfristiga skulder		483 106	435 712
Summa eget kapital och skulder		766 491	1 428 323

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	5	4

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 259 546	1 314 546
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-500 457	-55 000
Utgående anskaffningsvärden	759 089	1 259 546
Ingående avskrivningar	-1 211 487	-1 226 620
Försäljningar/utrangeringar	500 457	55 000
Årets avskrivningar	-30 486	-39 867
Utgående avskrivningar	-741 516	-1 211 487
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	17 573	48 059

4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000

	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Övriga noter

5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning har upprättats per den 2024-02-29. Nya ägare sedan 2023-09-01 arbetar för att få in nya intäkter vilket ska öka omsättningen och även förbättra resultatet. Kapitalet förväntas vara återställt inom åtta månader.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsbacka

Sandra Kosk

Sandra Kosk

2024-06-03

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Philip Käll

Philip Käll

2024-06-03

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-03

Caisa Westin

Caisa Westin

Revisor, Auktoriserad


